OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE PREFEITO MUNICIPAL

Ofício n.º 022 Pitanga, 22 de março de 2023

Assunto: Prestação de Contas de Prefeito Municipal

Senhor Presidente,

O Município de Pitanga inscrito no CNPJ 76.172.907/0001-08, por seu representante legal

abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os documentos que compõem a Prestação de

Contas referente ao exercício financeiro de 2022.

Informamos os Consórcios Intermunicipais em que o Município é filiado no período das contas.

Informamos ainda a existência de entidades da administração indireta, com prestação de contas

individualizada, Regime Próprio de Previdência Social de Pitanga - RPPS CNPJ 04.907.070/0001-

89.

Atenciosamente,

MAICOL GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR

CNPJ Razão Social

14.810.317/0001-06 Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro - CIS PARANA

CENTRO

03.601.519/0001-13 Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná - CIS

CENTRO OESTE

03.273.207/0001-28 Consórcio Intergestores Paraná Saúde

11.881.350/0001-20 Consórcio Público Intermunicipal de Atenção a Sanidade

Agropecuária, Desenvolvimento Rural e Urbano Sustentável da Região

Central do Estado do Paraná – CID CENTRO

07.818.922/0001-50 CONSAD Paraná Centro

18.273.727/0001-08 Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do

Estado do Paraná - CINDEPAR

37.584.276/0001-74 CIEDEPAR - Consórcio intermunicipal de Educação e Ensino do Paraná